



Nicolasek urodził się 25.09.2019r. Po czterech miesiącach zanipokoił nas stan rozwoju naszego syna. Podejrzenia lekarza padły na chorobę neurologiczną.

Zaczęły się rehabilitacje i wizyty u specjalistów. Nicolasek z upływem czasu rozwijał się wolniej niż jego rówieśnicy w podobnym wieku. Przeszliśmy komisję lekarską i został zaliczony do dzieci niepełnosprawnych. Obecnie nasz synek ma 16 miesięcy, sam nie siada, sam nie chodzi i bardzo mało mówi. Po tygodniowym pobycie w szpitalu i szeregu przeprowadzonych badań, stwierdzono okołoporodowe zmiany niedotleniowo-niedokrwienne w obrazie RM mózgowia, hipoplazja ciała modzelowatego, przestrzeń płynową w tylnym dole czaszki, opóźniony rozwój psychoruchowy, obniżone napięcie mięśniowe, ubytek przegrody międzyprzedsiakowej, wnetrostwo obustronne, oprócz tego czekamy na wyniki metaboliczne. Jesteśmy pod stałą kontrolą specjalistów, co wiąże się z nie małymi kosztami, dojazdu itd...

Mimo tych wszystkich problemów zdrowotnych Nicolaska, jest On dzieckiem bardzo wesołym, mądrym, a przede wszystkim Kochanym i dzielny. Każdego o dobrym sercu prosimy o jakąkolwiek pomoc i wpłaty swojego 1% w rozliczeniu rocznym, które pomogą nam w częściowym pokryciu rosnących kosztów.



## Jak przekazać 1% podatku na Fundację „Złotowianka”

### PIT-37 - PRZYKŁAD

#### WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU

PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

Numer KRS

**0000308316**

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 124 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 118, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

#### INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część I, w poz. 125 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 126 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 124. W poz. 127 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

Cel szczegółowy 1%

Nicolas Łapiński L/69

Wyrażam zgodę



# KRS 0000308316